证券代码：300336              证券简称：新文化             公告编号：2015-035

上海新文化传媒集团股份有限公司

关于上海赛领丰禾股权投资基金合伙企业（有限合伙）参与认购

物产中大非公开发行股份事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次认购的基本情况

上海赛领丰禾股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“赛领丰禾”）

系上海新文化传媒集团股份有限公司参与投资的股权投资基金。赛领丰禾于近日

参与认购浙江物产中大元通集团股份有限公司（以下简称“标的公司”）非公开

发行股份16,930,022股，认购金额15,000.00万元。发行价格为定价基准日前20

个交易日股票交易均价的90%，即8.86元/股，最终发行价格尚需经标的公司股东

大会批准。关于此次非公开发行股份的具体情况请关注标的公司披露的相关公告

内容。

二、风险提示

本次交易事项尚需经标的公司内部相关机构审议批准；尚需经国有资产监督

管理部门等相关有权政府机构批准；尚需经中国证监会核准；尚需获得法律法规

及监管部门所要求的其他必要的事前审批、核准或同意。

本次交易事项能否以及最终取得批准和核准的时间存在不确定性。提请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

                           上海新文化传媒集团股份有限公司董事会

                                     二〇一五年四月二十八日